
NPICR-65/2022/11-1 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č.2  
Nájemní smlouvy ze dne 29. 1. 2018 

 
 
Organizace:  Národní pedagogický institut České republiky  

(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Sídlo:   Senovážné nám. 872/25, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupené:  Mgr. Ivem Jupou, ředitelem   
IČO:   45768455 
DIČ:   CZ45768455 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:  79530011/0710 
Státní příspěvkové organizace se nezapisují do veřejného rejstříku 
 
jako pronajímatel na straně druhé 
(dále jen „Pronajímatel“) 
       
a 
 
Společnost:  Zubní centrum Jasenský s.r.o. 
Sídlo:   Potoky čp. 267, 760 01 Zlín 
Zastoupená:   MDDr. Tomášem Jasenským,  jednatelem  
IČO:   29357471    
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:  2969031379/0800  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 74980 
 
jako nájemce na straně druhé 
(dále  jen „Nájemce“) 
 
Pronajímatel a Nájemce označeni společně též jako „smluvní strany“,   
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 2 nájemní smlouvy ze dne                          
29. 1. 2018 na pronájem nebytových prostor v budově č.p. 267, která je součástí  pozemku 
parc. č. st. 5769 v k. ú. Zlín, na adrese Zlín, Potoky 267, tohoto znění: 
 

Preambule 
 

1. Mezi Pronajímatelem a Nájemcem (pod jeho původním názvem SANDENT, s.r.o.) byla 
dne 29. 1. 2018 uzavřena Nájemní smlouva (dále jen „Smlouva“) na užívání nebytových 
prostor umístěných v 1. nadzemním podlaží domu čp. 267, který je součástí pozemku 
parc. č. st. 5769 v k. ú. Zlín na adrese Zlín, Potoky 267.  

2. Mezi Pronajímatelem a Nájemcem byl dne 30. 07. 2018 uzavřen dodatek č. 1 Nájemní 
smlouvy, kterým byl rozšířen předmět nájmu. 

3. Opatřením Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, ze dne 30. října 2019, Č.j.: 
MSMT-33358/2019-1, kterým se vydává Dodatek č. 9 zřizovací listiny, byl změně název 
pronajímatele na Národní pedagogický institut České republiky. 



NPICR-65/2022/11-1 

Strana 2 (celkem 2) 

4. Vzhledem k tomu, že Nájemce má zájem o prodloužení doby nájmu a Pronajímatel 
předmět nájmu dočasně nepotřebuje pro vlastní potřeby, uzavírají smluvní strany tento 
Dodatek č.2 k nájemní smlouvě ze dne 29.1.2018: 

 

1. 

Článek IV. odstavec 1 se ruší a nahrazuje zněním: 
1. Nájem se sjednává na dobu určitou  do 31.1.2026. 
 

2. 
1. Ostatní články nájemní Smlouvy zůstávají beze změny.  
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každý z účastníků obdrží 

jeden stejnopis.  
3. Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami; účinnosti nabývá 

zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Pronajímatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez 
zbytečného odkladu, nejpozději  do 5 dnů od jeho uzavření a o zveřejnění bude nájemce 
informovat. 

4.   Součástí dodatku jsou následující přílohy: 
 

- Kopie výpisu z Obchodního rejstříku KS v Brně, odd.C, vl.č. 74980 
- Kopie LV č. 8666 pro k.ú. Zlín 

 
 
 
 
Praha, dne ……………….                      Zlín, dne ………………….. 

 

 
 
Za pronajímatele:                       Za nájemce: 
 
 
 
 
………………………………..…           …………………………………… 
           Mgr. Ivo Jupa                              MDDr. Tomáš Jasenský    

   ředitel                   jednatel 


		2022-01-14T12:45:49+0100
	Ivo Jupa


		2022-01-14T15:53:29+0100
	MDDr. Tomáš Jasenský


		2022-01-14T16:04:24+0100
	MDDr. Tomáš Jasenský




